Obec Maly Saris 1CO: 00327441

Kniha objednavok

Datum: 29.12.2023 Strana: 1

2023]

DAT.VYST. [01.08.2023-31.08.
Interné Cislo Datum
¢islo objednavky vystavenia
56 56/2023 08.08.2023
57 57/2023 08.08.2023
58 58/2023 08.08.2023
59 59/2023 17.08.2023
60 60/2023 09.08.2023
61 61/2023 17.08.2023
62 62/2023 18.08.2023
63 63/2023 18.08.2023
64 64/2023 21.08.2023
65 65/2023 21.08.2023
66 66/2023 21.08.2023

Datum
dodania

22.08.2023
22.08.2023
27.08.2023
20.10.2023
18.08.2023
27.08.2023
01.09.2023
11.09.2023
24.08.2023
23.08.2023
01.09.2023

Suma
<EUR>

0.00
0.00
150.00
5480.31
0.00
168.00
220.00
600.00
0.00
0.00
0.00

Dodavatel

GEOKART Presov s.r.0,
0.S.V.0. comp, a.s.
Folklorne zdruZenie Kanas
JT BUILD s.r.o. stavebn4 ¢innost’
Objednaijtip s.r.o.

Stasek Security s.r.o.

Sluiby pre zdravie v préci s.r.o.
Ekoslov Consulting, s.r.o.
Objednajtip s.r.o.

Marian SUPA

Stanislav Stanoviik

Popis objednavky

Geodetické sluzby
Revizia skrine RVO
Vystupenie CH Kana§
Stav.lipravy inter.priest.
Varna stoli¢ka,Plyn.hordk
SBS sluzby- Mal kult.slav
Zdravotno-hygien. andit
IROP-PO-Skval sluz.v MS
Horak, hadica+regulat.
Oprava klimy-traktor
Lavigky,stoly-MS-projekt

Celkovy pocet objednavok: 11

Celkova suma objednavok: 6 618.31 EUR



